
Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése
 
Szám: 50/2020.(V.04.) határozat

Tárgy: A  „Szakembereket  Salgótarjánba!” 
programra beérkező kérelem elbírálása

 
H a t á r o z a t

Salgótarján  Megyei  Jogú  Város  Polgármestere  az  élet  és  a  vagyonbiztonságot  veszélyeztető 
tömeges megbetegedést okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a 
magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya 
által  elrendelt  veszélyhelyzetre  tekintettel  a  katasztrófavédelemről  és  a  hozzá  kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. (4) bekezdésében meghatározott 
jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

Salgótarján  Megyei  Jogú Város  Önkormányzatának  Közgyűlése  –  a  Bíráló  Bizottság  javaslatát 
figyelembe véve – Bakos Gergely (született:  …........................................)  …................................. 
…................  szám alatti  lakos  a  „Szakembereket Salgótarjánba!” program keretében benyújtott 
pályázatát nem támogatja. 

Határidő: azonnal
Felelős: Fekete Zsolt polgármester

Salgótarján, 2020. május 4.

Fekete Zsolt sk. dr. Romhányi Katalin sk.
polgármester jegyző

A határozatról értesülnek: 

1./ Fekete Zsolt polgármester – helyben 
2./ Bakos Gergely – lakhelyén
3./ Humánszolgáltatási és Szervezési Iroda – helyben
4./ Irattár


